
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL STUDENTŲ PRIĖMIMO Į KLAIPĖDOS UNIVERSITETĄ 2024 METAIS TAISYKLIŲ 

PAKEITIMO IR PAPILDYMO 

 

2024 m. gegužės 16 d. Nr. 11-50 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto tarybos 2024 m. kovo 

28 d. nutarimą Nr. 45SHMF-11 ir Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 2024 m. balandžio 29 d. 

nutarimą Nr. 45Sv-25, 

n u t a r i a  Studentų priėmimo į Klaipėdos universitetą 2024 metais taisykles, patvirtintas 

Senato 2023 m. lapkričio 29 d. nutarimu Nr. 11-10, pakeisti šia tvarka: 

1. I skyriaus Priėmimas į pirmosios pakopos studijas 1 punkto: 

1.1. socialinių mokslų studijų krypties grupėje pakeisti Socialinio darbo studijų programos 

pavadinimą į Socialinis darbas ir krizių intervencija; 

1.2. sporto studijų krypties grupėje Laisvalaikio sporto studijų programą papildyti sportinių 

šokių specializacija. 

2. I skyriaus Priėmimas į pirmosios pakopos studijas 2 punkto ir III skyriaus Priėmimas į 

sutrumpintas studijas bakalauro laipsniui įgyti ir papildomąsias studijas magistro laipsniui siekti 52 

punkto socialinių mokslų studijų krypties grupėje pakeisti Socialinio darbo studijų programos 

pavadinimą į Socialinis darbas ir krizių intervencija. 

3. III skyriaus Priėmimas į sutrumpintas studijas bakalauro laipsniui įgyti ir papildomąsias 

studijas magistro laipsniui siekti 52 punkto verslo ir viešosios vadybos studijų krypties grupėje pakeisti 

sutrumpintos Viešasis administravimas studijų programos studijų formą iš ištęstinės į nuolatinę 

sesijinę. 

4. Papildyti III skyriaus Priėmimas į sutrumpintas studijas bakalauro laipsniui įgyti ir 

papildomąsias studijas magistro laipsniui siekti 63 punktą ir išdėstyti jį taip: „63. Stojantieji privalo 

užpildyti visus reikalingus anketinius duomenis ir suvesti informaciją iš atitinkamų mokslo baigimo 

dokumentų (diplomo, jo priedėlio ar priedo) ir pateikti jų elektronines kopijas (jei pateikiamuose 

dokumentuose nenurodytas asmens kodas, vardo ir / ar pavardės keitimą patvirtinančio dokumento 

elektroninę kopiją). Jeigu darbo patirtis nurodoma kaip būtina priėmimo sąlyga, reikia pateikti 

patvirtinančios darbo patirtį pažymos elektroninę kopiją. Darbo patirtis skaičiuojama iki 2024-06-01. 

Nepateikus šios informacijos prašymas nebus nagrinėjamas. 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


